
 

 

Defensor del Pueblo de la Nación 

Secretaría General 

Administración y Recursos Humanos 

 
SAF: 319 JURISDICCION: 2  ORDEN DE COMPRA 

OFICINA: Administración y Recursos Humanos  NUMERO: 42/16 

DIRECCION: Suipacha 365   FECHA: 07/09/2016 RUBRO: 2 

TELEFONO: 4819-1642  UBICACIÓN GEOGRAFICA: 02 
 

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN: Contratación Directa N° 29/16 

EXPEDIENTE: 061/16 

ACTO DE ADJUDICACION: Disposición N° 00238/16 

 

SEÑORES: COMERCIAL BARCA S.R.L. 

C.U.I.T.: 30-68894748-7 IVA: RESPONSABLE INSCRIPTO 

DOMICILIO: Av. Belgrano 625 

LOCALIDAD: C.A.B.A. CP: 1092 TEL: 4343-3464 

PROVINCIA: FAX:  
 

RENGLON U. DE 

MEDIDA 

CANTIDAD DESCRIPCION PRECIO 

UNITARIO 

PRECIO 

TOTAL 

1 

 

5 

 

6 

 

12 

 

13 

 

22 

 

 20 

 

30 

 

70 

 

80 

 

200 

 

20 

 

 

 

Abrochadoras pequeña metálica pintada para broches Nº 

50,. Marca ONIX 10/50 829S 

Cajas de broches de 1000 unidades medida 21/6  para 

abrochadora tipo MIT 

Cajas de broches de 1000 unidades Nº 50 (10/50 x 1000) 

Para abrochadora tipo MIT 

Marcadores negros permanentes punta redonda marca  

Trabi 411 plus PMTE P/red 

Cajas por 50 broches plásticos para carpeta, tipo Nepaco  

 

Separadores de cartulina de 10 posiciones oficio marca 

Manila 

 

$93,60 

 

$6,59 

 

$4,15 

 

$9,54 

 

$17,80 

 

$8,15 

 

 

$1.872,00 

 

$197,70 

 

$290,50 

 

$763,20 

 

$3.560,00 

 

$163,00- 

 

    SUBTOTAL $6.846,40 

   % BONIFICACION: IMPORTE  

    NETO $6.846,40 
 

SON PESOS: SEIS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS CON CUARENTA CENTAVOS ($6.846,40)  

CONDICION DE PAGO: DENTRO DE LOS 30 DIAS DE FECHA DE FACTURA O DE LA CONFORMIDAD DEL SERVICIO. 

RENGLON N° IMPUTACION PRESUPUESTARIA 

1, 5, 6, 12, 13 Y 22   “1.1 - 01 - 00 - 21 - 00 - 00 - 01 - 02 - 2 - 29 - 292”                             $6.846,40 

LUGAR, HORARIO Y PLAZO DE ENTREGA 

RENGLON N° LUGAR HORARIO PLAZO DE ENTREGA 

1, 5, 6, 12, 13 Y 22  Suipacha 365 CABA, Patrimonio 10:00 hs a 16:00 hs Dentro de los 15 días 

 
 


